
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.01.2025 № 23 

д. Заневка 

 

Об  отмене  постановления от 08.10.2021 №854 «О создании молодёжного 

совета при администрации  муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, администрация Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Заневского городского 

поселения от 08.10.2021 №854 «О создании молодёжного совета при 

администрации  муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области http://www.zanevkaorg.ru". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на 

заместителя главы администрации по безопасности и социальному развитию 

Бенера И. А. 

 

 

 

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий  

http://www.zanevkaorg.ru/

